



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 175 863  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVERRESBORG MALERSERVICE AS  
Forretningsadresse: Fossegrenda 22  
7038 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børge Grindhagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 14	101 620 881	97 298 735
Annen driftsinntekt	2	26 100	
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 646 981</b>	<b>97 298 735</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	14	33 673 842	37 319 620
Lønnskostnad	4	49 225 858	47 856 860
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	101 250	49 647
Annen driftskostnad	3, 4	10 057 848	9 319 593
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 058 798</b>	<b>94 545 720</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 588 183</b>	<b>2 753 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 422	46 391
Annen finansinntekt			35 095
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 422</b>	<b>81 486</b>
Annen rentekostnad		53 503	94 086
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 503</b>	<b>94 086</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 081</b>	<b>-12 600</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 575 102</b>	<b>2 740 415</b>
Årets skattekostnad	5	1 886 889	599 548
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	9		2 000 000
Konsernbidrag	9	5 371 883	
Avsatt til annen egenkapital	9	1 316 330	140 867
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		144 849
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>144 849</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	798 053	322 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>798 053</b>	<b>322 707</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	99 545
Andre langsiktige fordringer		132 405	282 908
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>142 405</b>	<b>382 453</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>940 458</b>	<b>850 009</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 14	16 093 904	19 351 897
Andre kortsiktige fordringer	11	1 766 528	1 532 512
Konsernfordringer	13	12 697 825	
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 558 256</b>	<b>20 884 409</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 349 835	8 509 638
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 349 835</b>	<b>8 509 638</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 908 092</b>	<b>29 394 047</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	3 810	3 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 810</b>	<b>103 810</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	11 403 850	10 087 520
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 403 850</b>	<b>10 087 520</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 507 660</b>	<b>10 191 330</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	226 894	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>226 894</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>226 894</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	3 777 540	6 761 563
Skyldig offentlige avgifter		4 685 038	4 775 336
Kortsiktig konserngjeld	13	6 887 029	3 291 034
Annen kortsiktig gjeld	12	6 764 388	5 224 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 113 995</b>	<b>20 052 726</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 340 889</b>	<b>20 052 726</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 689042

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 175 863  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVERRESBORG MALERSERVICE AS  
Forretningsadresse: Fossegrenda 22  
7038 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børge Grindhagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 996 175 863  
SVERRESBORG MALERSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 14	101 620 881	97 298 735
Annen driftsinntekt	2	26 100	
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 646 981</b>	<b>97 298 735</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	14	33 673 842	37 319 620
Lønnskostnad	4	49 225 858	47 856 860
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	101 250	49 647
Annen driftskostnad	3, 4	10 057 848	9 319 593
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 058 798</b>	<b>94 545 720</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 588 183</b>	<b>2 753 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 422	46 391
Annen finansinntekt			35 095
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 422</b>	<b>81 486</b>
Annen rentekostnad		53 503	94 086
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 503</b>	<b>94 086</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 081</b>	<b>-12 600</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Årets skattekostnad	5	1 886 889	599 548
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		2 000 000
Konsernbidrag	9	5 371 883	
Avsatt til annen egenkapital	9	1 316 330	140 867
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>





Organisasjonsnr: 996 175 863  
SVERRESBORG MALERSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		144 849
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>144 849</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	6	798 053	322 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>798 053</b>	<b>322 707</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	13		
Investeringer i aksjer og andeler			
		10 000	99 545
Andre langsiktige fordringer			
		132 405	282 908
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>142 405</b>	<b>382 453</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>940 458</b>	<b>850 009</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 14	16 093 904	19 351 897
Andre kortsiktige fordringer			
	11	1 766 528	1 532 512
Konsernfordringer	13	12 697 825	
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 558 256</b>	<b>20 884 409</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	2 349 835	8 509 638
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 349 835</b>	<b>8 509 638</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 908 092</b>	<b>29 394 047</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	3 810	3 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 810</b>	<b>103 810</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	11 403 850	10 087 520
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 403 850</b>	<b>10 087 520</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 507 660</b>	<b>10 191 330</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	226 894	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>226 894</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>226 894</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	3 777 540	6 761 563
Skyldig offentlige avgifter		4 685 038	4 775 336
Kortsiktig konserngjeld	13	6 887 029	3 291 034
Annen kortsiktig gjeld	12	6 764 388	5 224 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 113 995</b>	<b>20 052 726</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 340 889</b>	<b>20 052 726</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>



Organisasjonsnr: 996 175 863  
SVERRESBORG MALERSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
75.40



# Årsregnskap 2020 Sverresborg Malerservice AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokumentnr: K0KLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN

Org.nr.: 996 175 863



## Resultatregnskap Sverresborg Malerservice AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 14	101 620 881	97 298 735
Annen driftsinntekt	2	26 100	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 646 981</b>	<b>97 298 735</b>
Varekostnad	14	33 673 842	37 319 620
Lønnskostnad	4	49 225 858	47 856 860
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	101 250	49 647
Annen driftskostnad	3, 4	10 057 848	9 319 593
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>93 058 798</b>	<b>94 545 720</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 588 183</b>	<b>2 753 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 422	46 391
Annen finansinntekt		0	35 095
Annen rentekostnad		53 503	94 086
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-13 081</b>	<b>-12 600</b>
Resultat før skattekostnad		8 575 102	2 740 415
Årets skattekostnad	5	1 886 889	599 548
<b>Årsresultat</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	9	0	2 000 000
Avsatt konsernbidrag	9	5 371 883	0
Avsatt til annen egenkapital	9	1 316 330	140 867
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 688 213</b>	<b>2 140 867</b>

Penneo Dokumentnr: K0KLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIU-835IN



**Balanse**  
**Sverresborg Malerservice AS**

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	0	144 849
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>144 849</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	798 053	322 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>798 053</b>	<b>322 707</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	99 545
Andre langsiktige fordringer		132 405	282 908
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>142 405</b>	<b>382 453</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>940 458</b>	<b>850 009</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 14	16 093 904	19 351 897
Andre kortsiktige fordringer	11	1 766 528	1 532 512
Konsernfordringer	13	12 697 825	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 558 256</b>	<b>20 884 409</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 349 835	8 509 638
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 908 092</b>	<b>29 394 047</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>

Penneo Dokumentnr: KOKLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN



**Balanse**  
**Sverresborg Malerservice AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Overkurs	9	3 810	3 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 810</b>	<b>103 810</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	11 403 850	10 087 520
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 403 850</b>	<b>10 087 520</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 507 660</b>	<b>10 191 330</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	226 894	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>226 894</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	3 777 540	6 761 563
Skyldig offentlige avgifter		4 685 038	4 775 336
Gjeld til foretak i samme konsern	13	6 887 029	3 291 034
Annen kortsiktig gjeld	12	6 764 388	5 224 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 113 995</b>	<b>20 052 726</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 340 889</b>	<b>20 052 726</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>33 848 550</b>	<b>30 244 056</b>

Styret i Sverresborg Malerservice AS

Øyvind Ivar Emblem  
styreleder

Børge Grindhagen  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnr: KØKLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN



## Indirekte kontantstrøm

### Sverresborg Malerservice AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	8 575 102	2 740 415
Periodens betalte skatt	0	629 387
Ordinære avskrivninger	101 250	49 647
Endring i kundefordringer	3 257 993	-3 447 633
Endring i leverandørgjeld	-2 984 022	1 825 745
Endring i andre tidsavgrensningposter	1 215 281	2 408 201
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 165 603</b>	<b>2 946 988</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 094 241
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	576 597	372 353
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	89 545	5 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	257 908
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	150 503	659 125
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-336 549</b>	<b>1 128 105</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endret saldo konsernkonto	-12 697 825	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	3 291 034	613 658
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 988 859</b>	<b>-613 658</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-6 159 804</b>	<b>3 461 436</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 509 638	5 048 202
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>2 349 835</b>	<b>8 509 638</b>

Penneo Dokumentnr: K0KLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



## Note 2 Salgsinntekter

	2020
<b>Kategori</b>	
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	33 463 054
Nybygg	37 269 355
Forsikring	30 763 472
Forsikring	151 100
<b>Sum</b>	<b>101 646 981</b>

## Note 3 Leiekontrakter

	2020
<b>Kategori</b>	
Leie av lokaler, hovedkontor	1 306 374
Leie inventar og lignende	44 407
Leie av transportmidler	902 648
<b>Sum</b>	<b>2 253 429</b>

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	41 176 913	39 511 412
Arbeidsgiveravgift	5 337 450	5 805 087
Pensjonskostnader	1 846 612	2 092 904
Andre ytelser	864 883	447 458
<b>Sum</b>	<b>49 225 858</b>	<b>47 856 860</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 75,4 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Innskuddspensjon

Kategori	2020
Balansført pensjonsinnskudd pr 31.12.2020	0
Pensjonskostnad for 2020	1 846 612

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 238 760	25 000
Pensjonskostnader	45 624	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>1 288 776</b>	<b>25 000</b>

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	84 000	65 500
Regnskapsteknisk bistand	0	6 500
Annen revisjonsrelatert bistand	63 775	81 262
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	4 500	0
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	7 500	0
<b>Sum</b>	<b>159 775</b>	<b>153 262</b>

Penneo Dokumentnr: KOKLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN

**Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	1 515 146	0
Endring i utsatt skatt	371 743	599 548
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 886 889</b>	<b>599 548</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	8 575 102	2 740 415
Permanente forskjeller	1 669	-15 191
Endring i midlertidige forskjeller	-1 381 305	-141 032
Anvendt fremførbart underskudd	-308 437	0
Avgitt konsernbidrag	-6 887 029	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>2 584 192</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Fordringer	133 801	-209 733
Anleggsmidler	-32 494	-140 234
Fremførbart skattemessig underskudd	0	-308 437
Tilvirkningskontrakter	984 454	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	-54 423	0
<b>Sum</b>	<b>1 031 338</b>	<b>-658 404</b>

Utsatt skatt / skattefordel	226 894	-144 849
-----------------------------	---------	----------

**Note 6 Anleggsnote**

	<b>Maskiner og transportmidler</b>	<b>Driftsløsøre, inventar o.l.</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	765 250	730 100	1 495 350
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	576 597	576 597
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>765 250</b>	<b>1 306 697</b>	<b>2 071 947</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	765 250	508 644	1 273 894
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>798 053</b>	<b>798 053</b>
Årets avskrivninger	0	101 250	101 250
Økonomisk levetid	5 - 7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**Note 7 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 318 176.

**Bankkontoer som ikke er en del av konsernkonto**

<b>Navn</b>	<b>Kontonr.</b>
Skattetrekkskonto	9485 05 64013
9485 05 64005	9485 05 64005

Penneo Dokumentnr: K0KLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN

**Note 8 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Sverresborg Malerservice AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	<b>100 000</b>

**Eierstruktur:**

Navn	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Sverresborg Gruppen AS	1 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**Note 9 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 000	3 810	10 087 520	10 191 330
Årets resultat			6 688 213	6 688 213
Konsernbidrag avgitt			-5 371 883	-5 371 883
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>3 810</b>	<b>11 403 850</b>	<b>11 507 660</b>

**Note 10 Kundefordringer**

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	14 325 615	19 821 897
Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter	1 813 581	0
Avsetning til tap	45 292	470 000
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>16 093 904</b>	<b>19 351 897</b>

**Note 11 Andre kortsiktige fordringer**

	Beløp
Forskuddsbetalte kostnader	380 231
Andre kortsiktige fordringer	1 386 297
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>1 766 528</b>

**Note 12 Annen kortsiktig gjeld**

Kategori	Beløp
Forskudd fra kunder	19 419
Påløpte kostnader	169 849
Skyldig lønn og feriepenger	4 842 777
Gjeld til ansatte	1 277 920
Avsetninger for forpliktelser	454 423
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>6 764 388</b>

Penneo Dokumentnr: K0KLE-KE1KG-VT55I-DXKVZ-UZIUO-835IN



## Note 13 Konsernmellomværende

	2020	2019
<b>Konsernfordringer</b>		
Foretak i samme konsern	12 697 825	0
<b>Sum</b>	<b>12 697 825</b>	<b>0</b>
<b>Konserngjeld</b>		
Foretak i samme konsern	6 887 029	3 291 034
<b>Sum</b>	<b>6 887 029</b>	<b>3 291 034</b>

Selskapet inngår i Håndverksgruppen Norge AS sin konsernkontoordning for regnskapsåret 2020. Inntestående eller utestående i ordningen presenteres som mellomværende til morselskapet i selskapets balanse. Inntestående på konsernkonto pr 31.12.2020 utgjør kr. 12 687 825.

## Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

### Inntekter og kostnader

	Inntekter	Kostnader
Håndverksgruppen	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kundefordringer og leverandørgjeld

	Kundefordringer	Leverandørgjeld
Håndverksgruppen	16 870	0
<b>Sum</b>	<b>16 870</b>	<b>0</b>

## Note 15 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Covid- 19 og tiltakene for å begrense virusets spredning i Norge rammer også Håndverksgruppen. På tidspunkt for avleggelse av regnskapet er det usikkerhet knyttet til hvilke konsekvenser videre tiltak frem til en normalisert situasjon vil kunne få. Selskapet inngår i konsernstrukturen til Håndverksgruppen AS. Noen av konsernets selskaper rammes gjennom bruk av utenlandsk arbeidskraft og tilpasninger på byggeplasser. Generelt er det også en større motpartsrisiko enn normalt. De fleste av konsernets selskaper har likevel i liten grad blitt påvirket av de negative ringvirkningene vi ser i mange bransjer. Konsernet har en solid finansiell posisjon og er godt rustet til å møte konsekvensene av videre tiltak.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Børge Grindhagen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3049742

IP: 93.89.xxx.xxx

2021-06-24 13:41:10Z



## ØVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-07-06 16:28:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: K0KLE-KE1KG-VT551-DXKVZ-UZIUJ-835IN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Styrets årsberetning 2020 Sverresborg Malerservice AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sverresborg Malerservice AS er en håndverksbedrift som utfører alle typer tjenester innen malerfaget for alt fra totalentrepriser til mindre enkeltoppdrag. Selskapet er lokalisert i Trondheim og opererer i hovedsak i nærliggende region

Selskapet inngår i Håndverksgruppen, Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis. Konsernet ble nyetablert i juli 2020 der Håndverksgruppen Norge AS kjøpte Håndverksgruppen AS og 30 tilhørende datterselskap, blandt dem Sverresborg Malerservice AS. Frem til årsslutt er det blitt innlemmet ytterligere 6 datterselskaper.

Konsernets virksomhet foregår i Norge, og hovedkontoret ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Utbruddet av covid-19 viruset har medført drastiske tiltak i Norge som har påvirket de fleste virksomheter i større eller mindre grad. For Sverresborg Malerservice AS, og Håndverksgruppens selskaper forøvrig har dette gitt noen utfordringer knyttet til organisering av arbeidskraft, samt enkelte tiltak og på arbeidsplasser. Selskapet har imidlertid vært flinke til å omstille seg raskt og man ser også en utvikling der befolkningen bruker mer penger på oppussing enn noen gang-

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på NOK 101 646 981 (NOK 97 298 735, 2019). Selskapet hadde et positivt årsresultat på NOK 6 688 213 (NOK 2 140 867, 2019). Utviklingen representerer en betydelig vekst, særlig i resultat.

Selskapet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 10 165 604. Selskapet har en negativ kontantstrøm samlet, noe som forklares med organisering av konsernkontoordning. Selskapets likviditet anses tilfredstillende og må ses i sammenheng med at konsernets likviditetsbeholdning som var på NOK 209 375 475 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 98,9 % av samlet gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 33 848 550 og egenkapitalandelen var 34,0 %.

### Fremtidig utvikling

Sverresborg Malerservice håper å dra nytte av synergiene som kan komme ved å inngå i et samlet konsern. Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et ledende, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.



Situasjonen med covid-19 gir noe usikkerhet i bransjen i forhold til bruk av utenlandske arbeidstakere, nybygg og økt kredittrisiko, men byggebransjen og spesielt malerbransjen har vist seg å takle disse utfordringene svært godt.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er gjennom samorganisering med konsernet eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Selskapet er tilknyttet konsernets konsernkontoordning og er således eksponert for renterisiko da det er flytende rente på det.

Selskapet har i 2020 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra utenlandske leverandører. Konsernet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene med covid-19. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer utgjør ved årsslutt NOK 16 093 904, noe som er en nedgang mot tidligere år

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer for å få ned gjennomsnittlig kredittid som er for høy.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sverresborg Malerservice AS:

Avsatt konsernbidrag NOK 5 371 883

Til annen egenkapital NOK 1 316 330

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Selskapets sykefravær utgjør 0,99 % i korttids sykefravær og 6,17 % i langtids sykefravær.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i selskapet. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med



kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2020 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i selskapet. Da konsernet er nyetablert i 2020 vil arbeid med sikkerhet og helse være fokusområder fremover for alle selskapene i konsernet.

Håndverkgruppen og tilhørende selskaper er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Som en del av Håndverksgruppen jobbes det aktivt med å følge opp kravene som følge av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av selskapets ansatte er 6,98 % kvinner og 93,02 % menn.

### Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Våre bedrifter skal være miljøfyrtårnsertifisert.

Oslo, 28.06.2021

---

Øyvind Ivar Emblem  
Styrets leder

---

Børge Grindhagen  
Styremedlem/Daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Børge Grindhagen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3049742

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-07-05 13:00:17Z



## ØVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-07-06 16:33:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1X0DO-F7NEU-NHP7F-KA8BC-BB0PZ-616PX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
Fax: +47 23 27 90 01  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sverresborg Malerservice AS
